UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI

Số: 41/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Nguyễn Trãi, ngày 12 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc
gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 phường Nguyễn Trãi

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định
danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025,
tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2022 của UBND
Thành phố về việc triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01
năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu
về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn
2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn thành phố Hải Dương;

Xét đề nghị của Công an phường và Văn phòng HĐND&UBND phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu
về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai
đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 phường Nguyễn Trãi (sau đây gọi tắt
là Tổ Công tác thực hiện Đề án 06) gồm các thành viên sau đây:
1. Ông: Phạm Ngọc Sơn - Chủ tịch UBND phường - Tổ trưởng
2. Ông: Phạm Văn Thắng - Trưởng Công an phường - Tổ phó thường trực
3. Ông Phạm Văn Khải - Phó Chủ tịch UBND phường - Tổ phó
4. Bà Mạc Thị Thảo - Phó Trưởng Công an phường - Thành viên
5. Bà: Vũ Thị Tâm Phúc - Văn phòng HĐND&UBND - Thành viên
6. Ông: Nguyễn Huy Đức - Trưởng Trạm Y tế - Thành viên
7. Ông: Nguyễn Ngọc Cường - Công chức Tư pháp Hộ tịch - Thành viên
8. Ông: Trần Mạnh Cường - Công chức Địa chính Xây dựng - Thành viên
9. Ông: Tô Văn Hà - Kế toán - Thành viên
10. Bà: Hà Thị Huyền - Công chức Lao động TBXH - Thành viên
11. Bà: Vũ Thị Phương - Công chức Văn hóa thông tin - Thành viên

Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm thành viên Tổ công tác:
1. Bà: Phạm Thị Thư - Chủ tịch MTTQ phường;
2. Ông: Đoàn Hoàng Nam - Bí thư Đoàn Thanh niên;
3. Bà: Nguyễn Thị Hồng Hạnh - Chủ tịch Hội Phụ nữ;
4. Ông: Bùi Quang Luật - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh.
Điều 2. Tổ công tác thực hiện Đề án 06 có trách nhiệm triển khai và thực

hiện các nhiệm vụ theo Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh
và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm
nhìn đến năm 2030 trên địa bàn phường.

Tổ trưởng, Tổ phó Tổ công tác thực hiện Đề án 06 sử dụng con dấu và
chức danh của mình trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. Trong trường hợp cần
thiết, Tổ trưởng Tổ công tác quyết định việc bổ sung, thay thế thành viên Tổ
công tác, thành lập các nhóm thuộc Tổ công tác và huy động nguồn nhân lực
phục vụ triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
25/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của UBND phường Nguyễn Trãi. Văn phòng
HĐND&UBND phường, Trưởng Công an phường, các ông, bà có tên tại Điều 1
và các tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Chỉ đạo 138 thành phố (CATP);
- TT Đảng uỷ- HĐND;
- CT, PCT UBND phường;
- Lưu: VT, CAP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Sơn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-15T11:10:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI<nguyentrai.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-15T11:11:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI<nguyentrai.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-15T11:11:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI<nguyentrai.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!